
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Abony, 47 hrsz.-ú ingatlan megvásárlása a KMOP-4.6.1.-11 kódszámú, Nevelési 

intézmények fejlesztése pályázat keretében megvalósítandó óvodafejlesztéshez  

 

377/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony, 47 hrsz.-ú ingatlan megvásárlása-tárgyában a KMOP-4.6.1.-11 kódszámú 

Nevelési intézmények fejlesztése című pályázat keretében megvalósítandó óvodafejlesztéshez 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony, Apponyi Albert u. 7. szám 

alatti, 47 hrsz.-ú „lakóház, udvar” rendeltetésű ingatlant megvásárolja bruttó 6.800.000 Ft 

ellenében. A vételár fedezetét a Két Torony Kötvény kamatnyeresége terhére biztosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képező adás-

vételi szerződést jóváhagyja és felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

Határidő:   2011. december 31. 

Felelős:   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   
  Gazdasági Osztály 

                        Jegyzői titkárság 

Határozatról értesül: 
  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Jegyzői Titkárság  

  Gazdasági Osztály 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 


